

# Suomenhevosten ja hattujen eleganssia St Michel -juhlaraveissa

Heinäkuun 15. päivä kokoontui iso joukko eläinlääkäreitä Mikkelin raviradalle. Vuorossa oli Eläinlääkäriliiton juhluvuoden kesäinen huipennus: juhlaravit ja suomenhevosseminaari.

Teksti ja kuvat: Katri Helminen

Tiesittekö, että 1800-luvun lopulla vaikuttanut eläinlääkäri **Ludvig Fabritiusta** on syyttäminen siitä, että lähes kaikki suomenhevoset ovat väriltään rautiaita? Rautiaita olivat myös Eläinlääkäriliiton nimikkolähdön Suurmestaruusajon osallistajat, kun liiton jäseniä ja kutsuvieraita kerääntyi juhlimaan 125-vuotista liittoa, 110-vuotista suomenhevosta ja 100-vuotista Suomea Mikkelin raviradalle.

Päivä alkoi juhlavalla seminaarilla, jonka aiheena oli eläinlääkärien ja suomenhevosen yhteinen taival historiassa. **Katri Helminen** avasi seminaarin otsikolla *Rautiaita ja suomenkirjavia, sukusiitosta ja suoneniskentää*. **Antero Tupamäki** jatkoi kertomalla hevoslääkinnän muutoksista viimeisen 50 vuoden aikana, ja **Kristiina Ertola** päätti seminaarin pohtimalla, mikä uhkaa suomenhevosen tulevaisuutta ja terveyttä.

Lähes satapäinen yleisö kuunteli hiiskumatta mielenkiintoisia ja toisiaan kommentoivia ja täydentäviä esityksiä.

Kaunis ilma suosi raveja, ja kollegat ja kutsuvieraat nauttivat täysin siemauksin VIP-alueen tarjoiluista, vauhdikkaita hevosista, totopelin jännityksestä ja toistensa seurasta. Päivä huipentui Suurmestaruusajoon, jonka voitti vauhdikas Camri. Liiton edustajat pääsivät loimittamaan voittajan tyylikkäällä kulta-vihreällä loimella, johon oli painettu niin Suurmestarin titteli kuin Eläinlääkäriliiton 125-vuotistunnus ja Suomi 100 -tunnus.



Seminaarissa Hevostietokeskus onnitteli 125-vuotista Eläinlääkäriliittoa. *Suomenhevosen ja eläinlääkärien yhteinen matka historiassa* -seminaarin luennoijat, vasemmalta Kristiina Ertola, Katri Helminen ja Antero Tupamäki.



Suurmestari 2017 Camria ohjasti Terho Rautiainen. Lähes sata eläinlääkärinä nautti päivästä aivan radan vieressä olevalla vip-alueella.

